Blaskapelle Langen-Brombach

seit 1964 - mehr als nur Blasmusik

Blaskapelle Langen-Brombach e. V. Bad Königer Weg 4b 64753 Brombachtal

> Ihre Ansprechpartnerin: Eva Wieck

T 0176 30370178 vorstand@blaskapelle-langenbrombach.de www.blaskapelle-langenbrombach.de

LEIHVERTRAG FÜR MUSIKINSTRUMENTE

Der Leihnehmer bestatigt, dass er folgendes Instrument übernommen hat:			
Instrument	Art des Instrumentes:		
	Eigentümer:		
	Hersteller:		
	Bezeichnung:		
	Zubehör/Bemerkung:		
	Zustand:		
	Übernahmedatum:		
Leihnehmer	Name und Vorname:		
	Straße und Hausnr.:		
	PLZ und Wohnort:		
	Telefon:		
Der Leihnehmer verpflichtet sich, das übernommene Instrument sorgsam zu behandeln, zu pflegen und jeden Defekt unverzüglich seinem Ausbilder bzw. dem Vorstand anzuzeigen, der über die notwendigen Reparaturen befinden wird.			
Nach Rückgabe wird das Instrument zur Erhaltung und Wiederherstellung seines ursprünglichen Zustands gewartet und Schäden repariert. Die Aufwendungen dafür trägt der Leihnehmer.			
	Datum	Leihnehmer	Blaskapelle Langen-Brombach
Rückgabebestätigung Die Blaskapelle Langen-Brombach e. V. bestätigt die ordnungsgemäße Rückgabe des o. g. Instrumentes. Alle notwendigen Reparaturen und Instandsetzungsmaßnahmen wurden zuvor in Absprache mit dem Ausbilder bzw. dem Vorstand vorgenommen.			
Datum		·	Unterschrift Blaskapelle Langen-Brombach
Bankverbindungen:			

Volksbank Odenwald eG Sparkasse Odenwaldkreis Gläubiger-Identifikationsnummer:

BIC: GENO DE 51 MIC BIC: HELA DE F1 ERB DE41ZZZ00000226405 IBAN: DE75 50863513 0007000898 IBAN: DE15 50851952 0167008143